平成 28年 8月 8日

株式会社 愛 知 銀 行

瀬戸商工会議所との「連携に関する協定書」の締結について

株式会社愛知銀行（頭取 矢澤 勝幸）は、地方創生への取り組み強化に向け、瀬戸商工

会議所（会頭 成田 一成）と「連携に関する協定書」を締結しましたのでお知らせします。

本協定書締結により相互に連携・協力を密にし、瀬戸市域の中小企業支援体制の強化を

図り、地域経済の活性化に貢献してまいります。

記

目的
連携・協力を密にし、瀬戸市域における産業の振興・発展を図るための有効

な施策を講ずることを目的とする

主な内容

・中小企業等の経営改善事業や人材育成に関すること

・中小企業等のビジネスマッチングに関すること

・中小企業等の「経営者保証に関するガイドライン」に関すること

・中小企業等の産業振興・発展のための定期的会合に関すること

・中小企業等の海外展開支援に関すること

・創業者支援に関すること

・商工会議所による小規模事業者の支援に関する法律に基づく経営発達支援

計画実施に関すること

・その他中小企業等の支援事業及び産業振興等に関すること 等

締結日 平成２８年８月５日（金）

＜瀬戸商工会議所の概要＞

所在地 愛知県瀬戸市見付町３８番地の２

設立 昭和２２年５月

代表 会頭 成田 一成

会員数 ２，００６名（平成２８年３月３１日現在）

【当日の締結式の様子】

（左側：愛知銀行 矢澤頭取  右側：瀬戸商工会議所 成田会頭）

以上